Av. Governador João Agripino Filho, nº 20, Bairro: Antônio Leite Rolim - CEP: 58.935-000, CNPJ:
08.923.997/0001-63, Cachoeira dos Índios - PB – Fone (83) 3558-1050 www.cachoeiradosindios.pb.gov.br

Município de Cachoeira dos Índios

Jornal Oficial
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXI - Edição de 15 de Outubro de 2021

Atos do Poder Executivo

   COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DOS INDIOS

___________________________________________________________________

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATO N° 00095/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS
CONTRATADO: PJF ALMEIDA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ nº 13.777.403/0001-93
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JURIDICA ESPECIALIZADA PARA O
SERVIÇO DE AMPLIAÇÃO DA REDE DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO NO SITIO
PEDRAS PRETAS MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS INDIOS –PB.
VALOR ADITIVADO: R$ 21.612,69
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ADITIVO DE VALOR ART. 65 § 1º da Lei nº 8.666/93.
DATA ASSINATURA: 15 de OUTUBRO de 2021

JOSÉ DE SOUSA BATISTA
PREFEITO INTERINO

Av. Governador João Agripino Filho, nº 20, Bairro: Antônio Leite Rolim - CEP:
58.935-000, CNPJ: 08.923.997/0001-63, Cachoeira dos Índios - PB – Fone (83)

3558-1050 www.cachoeiradosindios.pb.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

Jornal Oficial do Município

PREFEITO INTERINO: JOSÉ DE SOUSA BATISTA

http://www.cachoeiradosindios.pb.gov.br/
http://www.cachoeiradosindios.pb.gov.br/